

江南市新学校給食センター整備等事業 入札説明書 新旧対照表（令和5年5月26日）

| 頁 (旧) (新) | 大 項 目 | 中 項 目 | 小 項 目 | 項目 | 旧 | 新 |
|-----------------|-------------|-------------|-------------|-----|--|---|
| 21 21 | 第5 | 1 | 3) | (2) | <p>リスク負担 市と選定事業者との責任負担は、事業契約書（案）に示す。事業契約書（案）に示されていない事項は、双方の協議により定めるものとする。</p> <p>市と選定事業者の責任分担は、原則として「別紙—1—リスク分担表（案）」によることとし、実施方針に関する質問回答及び意見の結果を踏まえ、必要な事項については入札説明書等にて提示する。</p> | <p>リスク負担 市と選定事業者との責任負担は、事業契約書（案）に示す。事業契約書（案）に示されていない事項は、双方の協議により定めるものとする。</p> |